
Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2024 

 

Lënda:    NJOFTIM KONTRATE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-96460-02-26-2024 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Sigurim i detyrueshëm i mjeteve 

motorrike TPL. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66516100-1, Shërbime për 

siguracion të detyrueshëm të automjeteve. 

6. Fondi limit: 807 472 (tetëqind e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke 

filluar nga data e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj pas 

nënshkrimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 08.03.2024, ora 09:00. 

   

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 

 


